1

社團法人宜蘭縣教師會  函

機關地址：260 宜蘭市負郭路 21 號

聯 絡 人：邱詩蘋

電    話：（03）932-0876

傳    真：（03）932-0834

電子信箱：ilta@ilc.edu.tw

受文者：如正本、副本

發文日期：中華民國 98 年 11 月 13 日

發文字號：宜縣教師會字第 980155 號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：函覆本會擔任 貴校「第三屆教師申訴評議委員會」委員 1 名，請 查

照。

說明：一、復  貴校 98 年 11 月 9日聖專校（人）字第 0980000755 號函。

      二、本會推薦擔任 貴校「第三屆教師申訴評議委員會」委員：林清松(本

會理事、中華民國全國教師會副理事長、羅東高中教師)，請 查照。

正本：聖母醫護管理專科學校

副本：本會理監事、各校教師會、本會

理事長